UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

Centro Multidisciplinar do Campus de Barra

Avenida 23 de Agosto, s/n | Assunção | Barra – Bahia

Cep: 47100-000 | Telefone: 55 (74) 3662 5100

EDITAL INTERNO Nº 02/2021

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE DOCENTE POR TEMPO DETERMINADO

RETIFICAÇÃO

O Diretor do Centro Multidisciplinar de Barra da Universidade Federal do Oeste da Bahia – UFOB, no uso
de suas atribuições legais, tendo em vista o disposto no Edital Nº 10/2021, de 5 de maio de 2021, do  PROCESSO
SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE DOCENTE POR TEMPO DETERMINADO, publicado na íntegra no site da
UFOB (www.ufob.edu.br) e em extrato no D.O.U. de 10/05/2021, torna público, a RETIFICAÇÃO DO EDITAL
INTERNO Nº 02/2021, do processo seletivo simplificado para contratação de docente por tempo determinado do
Centro Multidisciplinar de Barra da UFOB.

Onde lê-se:
“ANEXO IV – EDITAL INTERNO Nº 02/2021

Assinale o Perfil desejado para inscrição:
(      ) VAGA 01- Área de conhecimento: Medicina Veterinária, com ênfase em Clínica,
Cirurgia e Patologia Animal
(      ) VAGA 02 - Área de conhecimento: Medicina Veterinária, com ênfase em
Medicina Veterinária Preventiva”

Leia-se:
 “ANEXO IV – EDITAL INTERNO Nº 02/2021

Assinale o Perfil desejado para inscrição:
(         ) VAGA 01- Área de conhecimento: Agronomia, com ênfase em Produção
Vegetal e Aquicultura
(         ) VAGA 02 - Área de conhecimento: Agronomia, com ênfase em Engenharia
Rural” “

http://www.ufob.edu.br/

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

Centro Multidisciplinar do Campus de Barra

Avenida 23 de Agosto, s/n | Assunção | Barra – Bahia

Cep: 47100-000 | Telefone: 55 (74) 3662 5100

ANEXO IV – EDITAL INTERNO Nº 02/2021

FICHA DE INSCRIÇÃO PARA SELEÇÃO DE DOCENTE POR TEMPO DETERMINADO – 2021.2 - Retificada

UNIDADE UNIVERSITÁRIA:  Centro Multidisciplinar Campus de Barra

NOME DO(A) CANDIDATO(A):

ENDEREÇO:

TELEFONE P/ CONTATO:

E-MAIL:

NACIONALIDADE:

NATURALIZADO(A):

VISTO PERMANENTE:

GRADUAÇÃO:

DATA DE CONCLUSÃO:

PERÍODO DO CONTRATO: 2021.1

REGIME DE TRABALHO: 40H

Assinale o Perfil desejado para inscrição:
(         ) VAGA 01- Área de conhecimento:Agronomia, com ênfase em Produção Vegetal e Aquicultura
(         ) VAGA 02 - Área de conhecimento: Agronomia, com ênfase em Engenharia Rural

CÓDIGO DO(S) COMPONENTE(S)
CURRICULARES:

NOME(S) DO(S) COMPONENTE(S) CURRICULAR(ES):

EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL (COM PERÍODOS):

CURSO DE APERFEIÇOAMENTO: INSTITUIÇÃO:

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO: INSTITUIÇÃO:

CURSO DE MESTRADO: INSTITUIÇÃO:

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

Centro Multidisciplinar do Campus de Barra

Avenida 23 de Agosto, s/n | Assunção | Barra – Bahia

Cep: 47100-000 | Telefone: 55 (74) 3662 5100

CURSO DE DOUTORADO: INSTITUIÇÃO:

É SERVIDOR DA ADMINISTRAÇÃO:

(   )   DIRETA DA UNIÃO (   )  INDIRETA DA UNIÃO (   )   ESTADO (   )   MUNICÍPIO

TEM/TEVE CONTRATO COM OUTRO ÓRGÃO FEDERAL NOS ÚLTIMOS DOIS ANOS? QUAL? DATA DO AFASTAMENTO:

(   )   SIM (   )   NÃO

Anexar cópia da documentação exigida no Edital Interno da Unidade.

ATENÇÃO: Poderão participar de novo processo seletivo simplificado, candidatos que já tenham sido contratados anteriormente com base na Lei nº 8.745, de 09/12/1993, porém,
só poderão ser novamente contratados se transcorridos 24 (vinte e quatro) meses do encerramento do último vínculo.

Declaro que as informações acima são verdadeiras.

                                         , ________ de ____________________ de 2021.

 Assinatura do(a) Candidato(a)

		2021-05-18T10:18:05-0300